



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EAP A/S

Oddsvej 4, Engelstoftø, 4171 Glumsø

CVR-nr. 42 88 68 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Lukas Skagge Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	EAP A/S Oddsvej 4 Engelstofte 4171 Glumsø
	CVR-nr.: 42 88 68 74 Stiftet: 29. november 2021 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Ditte Lysdal, Formand Anders Pedersen Lukas Skagge Pedersen
Direktion	Anders Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	EAP Holding 2014 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed, handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.520 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	29/11 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.519.807	3.671.612
1 Personaleomkostninger	-3.497.211	-1.231.001
Driftsresultat	22.596	2.440.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.550	-1.857
Resultat før skat	19.046	2.438.754
3 Skat af årets resultat	-7.287	-536.993
Årets resultat	11.759	1.901.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.759	1.901.761
Disponeret i alt	11.759	1.901.761



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>180.000</u>	<u>328.880</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>328.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.209	4.988.050
	Igangværende arbejder for fremmed regning	105.000	921.179
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	855.548	0
	Andre tilgodehavender	<u>911.182</u>	<u>537.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.516.939</u>	<u>6.446.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>419.855</u>	<u>283.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.116.794</u>	<u>7.059.088</u>
	Aktiver i alt	<u>3.116.794</u>	<u>7.059.088</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.913.520	1.901.761
Egenkapital i alt	2.313.520	2.301.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.100	202.659
Hensatte forpligtelser i alt	23.100	202.659
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.866	3.299.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.334	250.611
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.846	334.334
Anden gæld	205.128	670.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.174	4.554.668
Gældsforpligtelser i alt	780.174	4.554.668
Passiver i alt	3.116.794	7.059.088

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. november 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.901.761	1.901.761
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	1.901.761	2.301.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.759	11.759
	400.000	1.913.520	2.313.520



Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	29/11 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.981.450	1.054.701
Pensioner	442.404	167.117
Andre omkostninger til social sikring	73.357	9.183
	3.497.211	1.231.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.550	1.857
	3.550	1.857
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.846	334.334
Årets regulering af udskudt skat	-179.559	202.659
	7.287	536.993
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	550.000	0
Afgang i årets løb	-550.000	0
Kostpris 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	0	0



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EAP Holding 2014 ApS, CVR-nr. 36 02 04 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


